
 
Uchwała nr XXXIX/286/13 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 2 grudnia 2013r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. 2006 r. 
Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala co następuje: 
 
 
§1. Zatwierdza się taryfę na zbiorowe zaopatrzenie w wodę opracowaną przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Śremie Spółka z o.o., obowiązującą na 
obszarze gminy Czempiń w okresie od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. w wysokości: 

1) Cena za 1 m³ dostarczanej wody wynosi 3,20 zł + 8% podatku VAT, 
2) Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w rozliczeniach w oparciu o wskazania 

wodomierza głównego, która zależna jest od natężenia przepływu na danym ujęciu 
wody wynosi: 
a) Dla ujęć o niskim natężeniu przepływu wody - co odpowiada przepływowi 

nominalnemu do 3,00 m³/h-2,12 zł/ odbiorcę /miesiąc + 8%podatku VAT; 
b) Dla ujęć o średnim natężeniu przepływu wody - co odpowiada przepływowi 

nominalnemu od 3,5 m³/h do 10,00 m³/h 6,55 zł /odbiorcę/miesiąc + 8% 
podatku VAT; 

c) Dla ujęć o dużym natężeniu przepływu wody - co odpowiada przepływowi 
nominalnemu powyżej 16,00 m³/h – 40,69 zł/odbiorcę/miesiąc +8% podatku 
VAT. 

3) Stawka opłaty abonamentowej w rozliczeniach z osobą korzystającą z lokalu                     
w budynku wielolokalowym wynosi 2,85 zł/1 odczyt i rozliczenie + 8 % podatku VAT 
od odbiorców określonych w art. 6 ust. 6 z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

 
Warunki stosowania cen i opłat wynikają z zakresu świadczenia usług. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 
§ 3 .Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 
 
 
 

 


